
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 443 DI DATA 26 Ottobre 2017

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Modifica della determinazione n. 442 del 26 ottobre 2017. 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00507Pag 1 di 3 



Con determinazione del  dirigente dell'Agenzia provinciale per la famiglia, la natalità e le 
politiche giovanili  n.  442 del  26 ottobre 2017 si è proceduto a rideterminare  il contributo per le 
spese  del  piano giovani  di  zona  della  Val  Rendena  e  Busa  di  Tione anno  2016 e  regolazione 
contabile parziale fra l’importo dovuto dalla Provincia al Comune di Tione di Trento e l’importo 
dovuto dallo stesso Comune alla Provincia.

Rilevato che all’alinea 15 delle premesse la data per il  calcolo degli  interessi legali non 
coincide  con la data di adozione del provvedimento, si modifica la stessa con la seguente:
“
ritenuto, in merito a quanto sopra esposto ed alla previsione del comma 4 dell’articolo 51 della 
Legge provinciale n.  7/1979,  di  procedere alla  regolazione contabile fra l’importo dovuto dalla 
Provincia al Comune di Tione di Trento in qualità di Ente capofila del Piano giovani di zona della 
Val Rendena e Busa di Tione pari ad Euro 2.950,72- e l’importo dovuto dal medesimo Comune di  
Tione di Trento alla Provincia, pari ad Euro 315,07.-, quale anticipo erogato in eccedenza, oltre agli 
interessi legali calcolati al 26 ottobre 2017, per l’ammontare di Euro 0,49.-;

”

Rilevato inoltre che tale modifica non comporta variazioni contabili;

IL DIRIGENTE

- vista la propria determinazione n. 442 del 26 ottobre 2017;
- visti gli atti citati in premessa
- visto l'art 53 e l'art. 56 del D.Lgs 23 giugno 2011, n 118 allegato 4/2

DETERMINA

1. di modificare la propria determinazione n. 442 del 26 ottobre 2017 sostituendo l’alinea 15 con la 
seguente:
“
ritenuto, in merito a quanto sopra esposto ed alla previsione del comma 4 dell’articolo 51 della 
Legge provinciale n. 7/1979, di procedere alla regolazione contabile fra l’importo dovuto dalla 
Provincia al Comune di Tione di Trento in qualità di Ente capofila del Piano giovani di zona 
della Val Rendena e Busa di Tione pari ad Euro 2.950,72- e l’importo dovuto dal medesimo 
Comune di  Tione  di  Trento  alla  Provincia,  pari  ad Euro  315,07.-,  quale  anticipo  erogato  in 
eccedenza, oltre agli interessi legali calcolati al 26 ottobre 2017, per l’ammontare di Euro 0,49.-; 

”

2. di confermare quanto già disposto con propria determinazione n. 442 del 26 ottobre 2017 e non 
modificato con il presente provvedimento.

RIFERIMENTO : 2017-S162-00507Pag 2 di 3 GD 



 

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00507Pag 3 di 3 


